no site www.comunicafume.com.  

c) Realizar o pagamento das Taxas de inscrição de acordo com os prazos 

estabelecidos no Art.41º e 42º deste regulamento. 

VALORES 
MODALIDADES VALOR 

Basquetebol, Cheerleading, Futsal, 

Handebol e Voleibol 

R$ 1500,00 (Hum mil e quinhentos reais) 

por equipe; 

http://www.comunicafume.com/

Atletismo, Judô, Karatê, Natação, 

Taekwondo, Tênis de mesa e Xadrez 

R$ 100,00 (Cem reais por atleta) 

d) Enviar via e-mail (departamentotecnico.fume@gmail.com ) os documentos 

citados abaixo digitalizados, devidamente assinados e carimbados nos prazos